

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

SSK Ejendomme Kolding ApS

Højrupvej 96
7000 Fredericia

CVR-nr. 41 47 58 62

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 24/04 2024

Simon Søren Kring
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

SSK Ejendomme Kolding ApS
Højrupvej 96
7000 Fredericia

CVR-nr.: 41 47 58 62
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 30. juni 2020
Regnskabsår: 4. regnskabsår
Hjemsted: Fredericia

Direktion

Simon Søren Kring, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom og udlejning heraf samt hermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 133.878, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 12.476.442.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.082.010	599.668
Personaleomkostninger	1	<u>(96.677)</u>	<u>(195.198)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		985.333	404.470
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>(266.589)</u>	<u>(112.327)</u>
Resultat før finansielle poster		718.744	292.143
Finansielle indtægter		1.233	1.353.771
Finansielle omkostninger	3	<u>(548.351)</u>	<u>(524.010)</u>
Resultat før skat		171.626	1.121.904
Skat af årets resultat	4	<u>(37.748)</u>	<u>(248.893)</u>
Årets resultat		<u>133.878</u>	<u>873.011</u>
Overført resultat		<u>133.878</u>	<u>873.011</u>
		<u>133.878</u>	<u>873.011</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	5	28.894.837	28.980.484
Materielle anlægsaktiver		28.894.837	28.980.484
Anlægsaktiver i alt		28.894.837	28.980.484
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.615	0
Andre tilgodehavender		157.816	184.154
Udskudt skatteaktiv	6	66.452	6.762
Periodeafgrænsningsposter		11.690	59.396
Tilgodehavender		267.573	250.312
Likvide beholdninger		79.877	263.336
Omsætningsaktiver i alt		347.450	513.648
Aktiver i alt		29.242.287	29.494.132

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		12.436.442	802.564
Egenkapital		12.476.442	842.564
Gæld til realkreditinstitutter		11.093.918	11.187.955
Langfristede gældsforpligtelser	7	11.093.918	11.187.955
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	123.300	135.300
Modtagne forudbetalinger fra kunder		6.800	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.359	114.173
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.998.677	16.617.244
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.542	4.063
Skyldigt sambeskatningsbidrag		97.438	201.850
Anden gæld		7.955	1.983
Deposita		383.856	389.000
Kortfristede gældsforpligtelser		5.671.927	17.463.613
Gældsforpligtelser i alt		16.765.845	28.651.568
Passiver i alt		29.242.287	29.494.132
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	802.564	842.564
Årets resultat	0	133.878	133.878
Tilskud fra koncern	0	11.500.000	11.500.000
Egenkapital 31. december 2023	40.000	12.436.442	12.476.442

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	96.431	192.314
Andre omkostninger til social sikring	246	2.884
	96.677	195.198
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>266.589</u>	<u>112.327</u>
	266.589	112.327
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	260.600	205.700
Andre finansielle omkostninger	<u>287.751</u>	<u>318.310</u>
	548.351	524.010
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	(59.690)	47.043
Sambeskatningsbidrag	<u>97.438</u>	<u>201.850</u>
	37.748	248.893

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Investeringsje ndomme
Kostpris 1. januar 2023	29.092.810
Tilgang i årets løb	180.943
Kostpris 31. december 2023	29.273.753
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	112.327
Årets afskrivninger	266.589
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	378.916
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	28.894.837

6 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat vedrører:

	2023	2022
	kr.	kr.
Materielle anlægsaktiver	(83.363)	(24.712)
Låneomkostninger	16.909	17.950
Skattemæssigt underskud	2	0
Overført til udskudt skatteaktiv	66.452	6.762
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	66.452	6.762
Regnskabsmæssig værdi	66.452	6.762

Noter til årsrapporten

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2023	31. december	næste år	efter 5 år
	<u>11.323.255</u>	<u>11.217.218</u>	<u>123.300</u>	<u>10.723.500</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>11.323.255</u>	<u>11.217.218</u>	<u>123.300</u>	<u>10.723.500</u>
	<u>11.323.255</u>	<u>11.217.218</u>	<u>123.300</u>	<u>10.723.500</u>

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet SSK Holding Group ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 11.217 t.kr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 28.895 t.kr.